
   
Uchwała Nr 708/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Sojusz na rzecz 

transformacji gospodarki Wielkopolski Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie  

dla Wielkopolski na lata 2021-2027,  Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające  

do złożenia projektu pn. „Sojusz na rzecz transformacji gospodarki Wielkopolski Wschodniej” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027,  Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie  

i aktywne społeczeństwo wspierające transformację gospodarki. 
 

§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami oraz zmian 

do ww. wniosku; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o dofinansowanie lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy oraz umowy/umów  

o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania wniosków o płatność wraz z załącznikami; 

6) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu. 
 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Zastępcy Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 1, na czas usprawiedliwionej 

nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

     Wicemarszałek  
 

 

 



 

 

                                                                    UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 708/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 3 października 2024 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Koninie do dokonywania w imieniu Województwa Wielkopolskiego 

czynności związanych ze złożeniem wniosku o dofinansowanie i realizacją projektu pn. „Sojusz na rzecz 

transformacji gospodarki Wielkopolski Wschodniej” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski na lata 2021-2027,  Działanie 10.01 Rynek Pracy, kształcenie i aktywne społeczeństwo wspierające 

transformację gospodarki. 
 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2024 poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda,  

w formie uchwały zarządu województwa.  
 

Projekt realizowany będzie w partnerstwie, w którym CWRKDiZ w Koninie pełnić będzie rolę Partnera 

wiodącego. Partner/partnerzy zostaną wybrani na podstawie art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r.  

o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej  

2021-2027. Celem projektu będzie przygotowanie 600 uczniów do pełnienia roli młodych liderów 

sprawiedliwej transformacji Wielkopolski Wschodniej. Działania skierowane będą do osób młodych 

pobierających naukę w szkołach, w tym aktywnie zaangażowanych w życie ww. podmiotów,  

czy w działania społeczne oraz rozwój społeczeństwa obywatelskiego Wielkopolski Wschodniej, w celu 

wzmocnienia ich aktywności społecznej i obywatelskiej oraz współpracy w subregionie. 

 

W projekcie przewidziano realizację następujących działań: 

1. Jednodniowe wizyty studyjne uczniów na uczelni i do pracodawców. 

2. Indywidualne spotkania mentorskie i coachingowe umożliwiające pracę nad własnymi 

ograniczeniami i zasobami. 

3. Prowadzenie szkoleń podnoszących kwalifikacje dla uczniów zgodnie ze Zintegrowanym 

Systemem Kwalifikacji. 

4. Egzaminy ze wsparciem technologicznym potwierdzające uzyskane kwalifikacje zgodnie  

ze Zintegrowanym Systemem Kwalifikacji. 

5. Praca merytoryczna w małych grupach (zajęcia w formie projektowej - obszar sprawiedliwej 

transformacji). 

 

Budżet projektu wyniesie 4,5 – 5,0 mln PLN i zostanie ustalony po wyborze partnera/partnerów. 

Realizacja projektu planowana jest na dwa lata. Początek realizacji projektu planowany jest na  

1 września 2025r. Budżet projektu zostanie podzielony pomiędzy partnerów zgodnie  

z zaangażowaniem w działania projektowe, na podstawie umowy/umów o partnerstwie. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

Katarzyna Kretkowska 

  Członkini Zarządu  
 

 

 

 

 

 

 

 



 


